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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ERFURT Silas BR OSC Potsdam 2006 L M 1.10 104508 ja

ISENBERG Jonas BR SV Lok Pritzwalk 2007 R M 1.13 115757 ja

KAWALL Robin BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2006 L M 1.8 116023 ja

MAYER Milan BR FSC Cottbus 2007 R M 1.5 111456 ja

SCHMIDT Theodor BR PFC Potsdam 2007 L M 1.6 111525 ja

SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006 R M 1.3 107073 ja

VOIGT Leonhard BR OSC Potsdam 2007 R M 2.9999 116169 ja

WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007 R M 1.2 109862 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus M ja

2. 1 003 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg M ja

3. 1 005 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus M ja

4. 1 006 GER SCHMIDT Theodor BR PFC Potsdam M ja

5. 1 008 GER KAWALL Robin BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

6. 1 010 GER ERFURT Silas BR OSC Potsdam M ja

7. 1 013 GER ISENBERG Jonas BR SV Lok Pritzwalk M ja

T 9 000 GER VOIGT Leonhard BR OSC Potsdam M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.06. 12:58

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.06. 12:58

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

DRESE Linus, GER BR OSC POTSDAM , LACHMANN Henok, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
ERFURT Silas GER OSC Potsdam 1 D4 V5 V5 V5 D2 V5 V3 5 29 15 0.714 14 2.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 2 V5 V5 V5 V5 D1 V5 D1 5 27 18 0.714 9 4.
MAYER Milan GER FSC Cottbus 3 D2 D2 D3 D4 D2 V5 D2 1 20 31 0.143 -11 7.
SCHMIDT Theodor GER PFC Potsdam 4 D1 D1 V5 V5 D1 V5 D0 3 18 27 0.429 -9 5.
VOIGT Leonhard GER OSC Potsdam 5 D1 D1 V5 D4 D2 V5 D1 2 19 27 0.286 -8 6.
KAWALL Robin GER Blau-Weiß Kleinmachnow 6 V5 V5 V5 V5 V3 V5 V5 7 33 10 1.000 23 1.
ISENBERG Jonas GER SV Lok Pritzwalk 7 D1 D0 D1 D0 D0 D0 D1 0 3 35 0.000 -32 8.
SCHROEDER Lennart GER SVA Oranienburg 8 D0 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 13 0.714 14 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KAWALL Robin Blau-Weiß Kleinmachnow 7 7 33 10 1.000 23 Q

2 GER ERFURT Silas OSC Potsdam 5 7 29 15 0.714 14 Q

3 GER SCHROEDER Lennart SVA Oranienburg 5 7 27 13 0.714 14 Q

4 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 5 7 27 18 0.714 9 Q

5 GER SCHMIDT Theodor PFC Potsdam 3 7 18 27 0.429 -9 Q

6 GER VOIGT Leonhard OSC Potsdam 2 7 19 27 0.286 -8 Q

7 GER MAYER Milan FSC Cottbus 1 7 20 31 0.143 -11 Q

8 GER ISENBERG Jonas SV Lok Pritzwalk 0 7 3 35 0.000 -32 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KAWALL Robin BR Blau-Weiß Kleinmachnow 7 7 33 10 1.000 23

2 GER ERFURT Silas BR OSC Potsdam 5 7 29 15 0.714 14

3 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 5 7 27 13 0.714 14

4 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 5 7 27 18 0.714 9

5 GER SCHMIDT Theodor BR PFC Potsdam 3 7 18 27 0.429 -9

6 GER VOIGT Leonhard BR OSC Potsdam 2 7 19 27 0.286 -8

7 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus 1 7 20 31 0.143 -11

8 GER ISENBERG Jonas BR SV Lok Pritzwalk 0 7 3 35 0.000 -32
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
KAWALL Robin
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER V 10

8
ISENBERG Jonas
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 2

  R: PICHLER Leonardo (GER)

  Bahn 4

5
SCHMIDT Theodor
BR PFC Potsdam

GER 0

4
WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER V 10

  R: PICHLER Leonardo (GER)

  Bahn 2

3
SCHROEDER Lennart
BR SVA Oranienburg

GER V 10

6
VOIGT Leonhard
BR OSC Potsdam

GER D 2

  R: LACHMANN Henok (GER)

  Bahn 2

7
MAYER Milan
BR FSC Cottbus

GER D 7

2
ERFURT Silas
BR OSC Potsdam

GER V 10

  R: LACHMANN Henok (GER)

Bahn 7

KAWALL Robin
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER D 7

WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 7

SCHROEDER Lennart
BR SVA Oranienburg

GER V 10

ERFURT Silas
BR OSC Potsdam

GER D 8

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 6

WALTER Sebastian (4)
BR FSC Cottbus

GER D 5

SCHROEDER Lennart (3)
BR SVA Oranienburg

GER V 10

R: PICHLER Leonardo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006

2 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007

3 GER ERFURT Silas BR OSC Potsdam 2006

3 GER KAWALL Robin BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2006

8er Tableau

5 GER SCHMIDT Theodor BR PFC Potsdam 2007

6 GER VOIGT Leonhard BR OSC Potsdam 2007

7 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus 2007

8 GER ISENBERG Jonas BR SV Lok Pritzwalk 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006

Silber GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007

Bronze GER KAWALL Robin BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2006

Bronze GER ERFURT Silas BR OSC Potsdam 2006


